
Uchwała Nr 224/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 grudnia 2009 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Rady Społecznej Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) oraz art. 46 pkt 3 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się zmiany Regulaminu Rady Społecznej Mazowieckiego Wojewódzkiego 
Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku, zatwierdzonego uchwałą  Nr 159/06 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 roku w sprawie zatwierdzenia 
Regulaminu Rady Społecznej Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Płocku – określone w uchwale Nr 9/2009 Rady Społecznej Mazowieckiego 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku z dnia 29 czerwca 2009 r.  
w sprawie zmian do Regulaminu Rady Społecznej MWOMP w Płocku w brzmieniu  
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Marek Papuga 
 
 
 
 

                                                           
1 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,   
poz. 558, nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 , Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 157, poz. 1241. 
2 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172,  Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290 i 2008 r. Nr 171 poz. 1056, Nr 234, poz. 1570 oraz 2009 r.                             
Nr 19, poz. 100, Nr 76 poz. 641, Nr 98 poz. 817, Nr 157, poz. 1241. 



Uzasadnienie 
 

  Na podstawie art. 46 pkt 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej Rada Społeczna uchwala Regulamin swojej działalności  

i przedkłada go do zatwierdzenia organowi, który utworzył Zakład. 

   Obowiązujący Regulamin Rady Społecznej Mazowieckiego  Wojewódzkiego 

Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku został zatwierdzony uchwałą Nr 159/06 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 roku w sprawie zatwierdzenia 

Regulaminu Rady Społecznej Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 

Pracy w Płocku. Rada Społeczna Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka 

Medycyny Pracy w Płocku Uchwałą Nr 9/2009 z dnia 29 czerwca 2009 r. w sprawie 

zmian do Regulaminu Rady Społecznej MWOMP w Płocku uchwaliła zmiany  

w Regulaminie obejmujące: 

- pkt II, ppkt 1a - otrzymuje brzmienie: „Rada może wybrać ze swojego składu 

Wiceprzewodniczącego Rady. Wybór dokonywany jest w głosowaniu tajnym, 

zwykłą większością głosów, przy obecności co najmniej połowy członków Rady.”. 

- pkt II, ppkt 1b – „W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady jego prawa  

i obowiązki wykonuje Wiceprzewodniczący.” 

  Zmiany polegają na uwzględnieniu w składzie Rady funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Społecznej. 

  Uchwała w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Rady Społecznej 

Mazowieckiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Płocku nie dotyczy 

spraw finansowo-księgowych i nie powoduje skutków finansowych dla budżetu 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 
 


